PAGE
3

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   18.11. 2020 года                                     №  110                                      х.Позднеевка

О внесении изменений в Постановление
№ 167 от 29.12.2018 г «Об утверждении
Сводного перечня целевых субсидий  и
бюджетных  инвестиций»
В соответствии с пунктом 5 Порядка санкционирования расходов муници-пальных бюджетных учреждений Позднеевского сельского поселения, источником финансового  обеспечения являются средства, получаемые указанными учрежде-ниями в соответствии  с абзацем вторым пункта 1 статьи 78,1 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного распоряжением Адми-нистрации Позднеевского сельского поселения от 18.12.2013 года № 56, руково-дствуясь уставом Позднеевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить  Сводный перечень целевых субсидий и бюджетных инвестиций  на 2020 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

            2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Позднеевского сельского поселения.
            3. Контроль  за исполнением  настоящего Постановления возлагается на начальника сектора экономики и финансов Администрации Позднеевского сельского поселения Тараненко Н.И.
          И.о.Главы Администрации

 Позднеевского сельского поселения                                                     С.В.Линецкий

Приложение 1 к

постановлению Администрации

Позднеевского сельского поселения

от 18.11.2020 года № 110
СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ № 1

ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ И БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ НА  2020 ГОД

от  « 15 » октября 2020 г.
	Орган исполнительной власти Позднеевского сельского поселения, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Правовой акт Позднеевского сельского  поселения

	Глава
	наименование
	Наименование
	код

	Наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	          Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	951
	Администрация

Позднеевского
сельского поселения

Веселовского района

Ростовской области
	Субсидии  бюджетным  учреждениям на организацию и проведение торжественных мероприятий и других  мероприятий в области культуры Позднеевского сельского поселения в рамках подпрограммы «Развитие культуры» Муниципальной программммы Позднеевского сельского поселения «Развитие культуры».
	К

К01
	951 0801
03 1 00 81200 612

	Постановление Администрации Позднеевского сельского поселения  «Об утверждении муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Развитие культуры»
	04.04.

31.10.
2018г.
	143

	951
	Администрация

Позднеевского

сельского поселения

Веселовского района

Ростовской области
	Расходы на  ремонт сельских домов культуры в рамках подпрограммы «Развитие культуры» Муниципальной программмы Позднеевского сельского поселения «Развитие культуры».
	К

К02
	951 0801

03 1 00 81210 612
	Постановление Администрации  Позднеевского сельского поселения   «Об утверждении муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Развитие культуры»
	04.04.

31.10.
2018г.
	143

	951
	Администрация

Позднеевского

сельского поселения

Веселовского района

Ростовской области
	Расходы на разработку проектно-сметной документации на капитальный ремонт  сельских домов культуры, в рамках подпрограммы «Культура» муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Развитие культуры».
	К

К03
	           951 0801

   03 1 00 81230 612
	Постановление Администрации  Позднеевского сельского поселения   «Об утверждении муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Развитие культуры»
	04.04.

31.10.

2018г.
	143

	951
	Администрация

Позднеевского

сельского поселения

Веселовского района

Ростовской области
	Расходы на приобретение акустических систем и вокальных радиосистем для МБУК ПСП ВР «Позднеевский СДК» за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области
	К04
	951 0801

99 1 00 71180 612
	Постановление Администрации  Позднеевского сельского поселения   «Об утверждении муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Развитие культуры»
	31.10.

2018
	143

	951
	Администрация

Позднеевского

сельского поселения

Веселовского района

Ростовской области
	Софинансирование расходов на капитальный ремонт муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы «Культура» Муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Развитие культуры»
	К05
	951 0801

03 1 00 S3290
	Постановление Администрации  Позднеевского сельского поселения   «Об утверждении муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Развитие культуры»
	31.10.

2018
	143

	951
	Администрация

Позднеевского

сельского поселения

Веселовского района

Ростовской области
	Субсидии  бюджетным  учреждениям за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области
	К06
	951 0801

99 1 00 71180
	Постановление Администрации  Позднеевского сельского поселения   «Об утверждении муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Развитие культуры»
	31.10.

2018
	143

	951
	Администрация

Позднеевского

сельского поселения

Веселовского района

Ростовской области
	Расходы на строительно-техническое исследование по вопросу определения стоимости восстановительного ремонта помещений зданий муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы «Культура» Муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Развитие культуры»
	К07
	951 0801

03 1 00 81240
	Постановление Администрации  Позднеевского сельского поселения   «Об утверждении муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Развитие культуры»
	31.10.

2018
	143

	951
	Администрация

Позднеевского

сельского поселения

Веселовского района

Ростовской области
	Расходы на проведение строительного контроля на объекты муниципальной собственности Позднеевского сельского поселения в рамках подпрограммы «Культура» Муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Развитие культуры»
	К08
	951 0801

03 1 00 81170
	Постановление Администрации  Позднеевского сельского поселения   «Об утверждении муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Развитие культуры»
	31.10.

2018
	143

	951
	Администрация

Позднеевского

сельского поселения

Веселовского района

Ростовской области
	Расходы на уплату налогов, сборов и иных платежей  в рамках подпрограммы «Культура» муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Развитие культуры».
	К09
	951 0801

03 1 00 81150
	Постановление Администрации  Позднеевского сельского поселения   «Об утверждении муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Развитие культуры»
	31.10.

2018
	143

	951
	Администрация

Позднеевского

сельского поселения

Веселовского района

Ростовской области
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений Позднеевского сельского поселения в рамках подпрограммы «Культура» Муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Развитие культуры»
	К10
	951 0801

03 1 00 00590
	Постановление Администрации  Позднеевского сельского поселения   «Об утверждении муниципальной программы Позднеевского сельского поселения «Развитие культуры»
	31.10.

2018
	143